
Nr. 20. Dziennik Ustaw. Poz. 152, 153 i 154. 309 

i art. 58 ustawy z dnia 15 lipca 1925 r. o państwo
wym podatku przemysłowym (Dz. U. R. P . Nr. 79, 
poz. 550) zarządzam co następuje: 

§ 1. Istniejące w okręgu administracyjnym iz
by skarbowej I we Lwowie urzędy skarbowe 
w Strzyżowie i Starym Samborze znosi się. 

§ 2. Istniejące dotychczas przy zniesionych 
urzędach skarbowych komisje szacunkowe do spraw 
podatku dochodowego i do spraw podatku prz-emy
słowego znosi się. 

§ 3. Dotychczasowe agendy zniesionych urzę
dów skarbowych przekazuje się: 

a) odnośnie gmin Baryczka, Blizianka, Bona
rówka, Brzeżanka, Czudec, Dobrzechód, Gbiska, 
Glinik Charzewski, Godowa, Grodzisko, Gwoździan
ket, Gwoźnica Dolna, Gwoźnica Górna, Jawomik -
Niebylecki, Konieczkowa, Lutcza, ŁęŁownia, .Małów-

-ka, Niebylec, Nowa Wieś Czudecka, Połomyja, 
Przedmieście Czudeckie, Pstrągowa, Strzyż ów, Tw
pie, Wysoka, \Vyżne, Zaborów, Żarnowa, Żyznów -
urzędowi skarbowemu w Rzeszowie; 

h) odnośnie gmin Cieszyna, FryszŁak, Glinik 
Dolny, Glinik Górny, Glinik Średni, Gogolów, Huta 
Gogolowska, Jaszczurowa, Jazowa, Kalembina, Ko
byle, Kożuchów, Kozłówek, Lubla, Łęki, Markuszo
wa, Niewodna, Oparówka, Pietrusza Wola, Przybów
ka, Pstrągówka, Pułanki, Różanka, Stempina, Szufna
rowa, Tułkowice, Twierdza, Widacz, Wiśniowa, Za
wadka ad Wiełopole - urzędowi skarbowemu 
w Krośnie; 

e) odnośnie gmin Baczyna, Bąkowice, Berezów, 
Bilicz, Chyrów, Felsztyn, Grodowice, Koblo Stare, 
Laszki Murowane-miasteczko, Laszki Murowane
wieś, Libuchowa, Polana ze Śliwnicą, Rosochy, Sta
ra Ropa, Stara Sql, Stary Sambor, Strzelbice, Sozań, 
Słochynie, Straszewice, Suszyca Wielka, Szumina, 
Wola Koblańska, Wola Rajnowa, Wołoszynowa, Ter
lo Szlacheckie, Terlo Rustykalne, Suszyca Rykowa
urzędowi skarbowemu w Samborze; 

d) odnośnie zaś gmin Busowisko, Bystre, Ga
łówka, Grąziowa, Mszaniec, Hołowiecko, Lenina Ma
ła. Lenina Wielka, Ławrów, Łopuszanka, Chomina, 
Łużek Górny, Nanczułka Mała, Nanczułka Wielka 
Niedzielna, Potok Wielki, Płoskie, Terszów, Tyso~ 
wica, Topolnica Rustykalna, Topolnica Szlachecka, 
Turze, Tycha, Sp as, Strzyłki, ' Widów - urzędowi 
skarbowemu w Turce. 

§ 4. Istniejące dotychczas przy urzędach skar
bowych w Rzeszowie, Krośnie, Samborze i Turce ko
misje szacunkowe do spraw podatku dochodowego 
i do spraw podatku przemysłowego znosi się, a w 
miejsce ich tworzy się nowe komisje szacunkowe do 
spraw podatku dochodowego i do spraw podatku 
przemysłowego, każdą w składzie 10 członków i ty
luż zastępców, po jednej komisji dla każdego podat
ku przy każdym z wymienionych wyżej urzędów. 

§, 5. Rozporządzenie niniejsz~ wchodzi w ży
cie z dniem 1 kwietnia 1932 r. 

Mmis:ter Ska:rbu: Jan Piłsudski 

153. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW 

WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 3 marca 1932 r. 

o zniesieniu gminy wiejskiej Iża i o zmianie granic 
niektórych gmin wiejskich w powiecie wilejskim, wo .. 

jewództwie wileńskiem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązy
wania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. 
zaborów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Iża w powiecie wilej
skim, województwie wileńskiem znosi się. 

Należące do zniesionej gminy wiejskiej Iża: 
1} wsie: Biereśnica, Krasny Brzeg, Laski, Lubowsza, 
Ściebieraki, Siwce, Tałudź, Zaozierje, osady: Łozów
ka, Tałudź, chutory: Małe Laski, Zielony Ostrów, 
leśniczówka Sutoki, majątek Tałudź i folwark Tru
baczy włącza się do gminy wiejskiej Kurzeniec; 
2) wsie: Dworzec, Ludzimy, Morgi, Narocz, Utki, Za
ścianki, Iża, chutor Ludzimy i majątek Stasino włą
cza się do gminy wiejskiej Wojstom; 3) wsie: Lada, 
Słoboda, Zadni Bór, chutory: Kanacicha, Kulicha, 
Zadni Bór, Zielonkowo, osadę Gać oraz majątek Ze
nonowo włącza się do gminy wiejskiej Wiszniew 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Z gminy wiejskiej Wiszniew w powiecie 
wilejskim, województwie wileńskiem wyłącza się 
wsie: Greliki i Leśniki i włącza się je do gminy wiej
skiej Wojstom w tymże powiecie i województwie, 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem l kwietnia 1932 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Bronisław Pieracki 

154. 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRA WJEDLI

WOśCI 

z dnia 7 marca 1932 r. 

O komornikach komisoryjnych na obszarze sądów 
apelacyjnych w Poznaniu i Toruniu i sądu okręgowe

go w Katowicach. 

Na zasadzie art. 264 § 1 i 2 prawa o ustroju są
dów powszechnych z ' dnia 6 lutego 1928 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 12, poz. 93) zarządzam co następuje: 

§ 1. W sądach grodzkich w okręgu sądów ape
lacyjnych w Poznaniu i Toruniu i w okręgu sądu 
okręgowego w Katowicach czynności komorników 
sądów grodzkich mogą być powierzane osobom, nie 
będącym na państwowej służbie cywilnej, jako ko
mornikom komisoryjnym. 

§ 2. Komorników komisoryjnych ustanawia 
prezes sądu apelacyjnego w miarę potrzeby. Usta
nowienie komornika komisoryjnego następuje na czas 
określony lub do odwołania. 


